
TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB  

ZAGREB, PALMOTIĆEVA 84 

KLASA: 602-03/20-10/22 

URBROJ: 251-113-19-10-6 

Zagreb, 29. siječnja 2020. 

 

Na temelju članka 13. st. 11. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14. i 81/15.) Povjerenstvo za 

provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu 

razreda 3.p2, 3.p1 i 3.g, na sjednici održanoj 29. siječnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o neizboru ponuda pristiglih po javnom pozivu  

za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave 

 

I.  

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za 

izvanučioničku nastavu razreda 3.p2, 3.p1 i 3.g. odlučilo je da se ne odabire niti 

jedna ponuda pristigla na javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke 

nastave br. 2/2020 od dana 10.01.2020. 

  

II. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 
Sukladno članku 13. stavku 11. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14. i 81/15.), Povjerenstvo za  

izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu razreda 3.p2, 3.p1 i 3.g, na 

sjednici održanoj 29. siječnja 2020. godine, nakon razmatranja ponuda na javni poziv 

za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave br. 2/2020 od dana 10.01.2020., 

nije odabralo niti jednu od pristiglih ponuda te je odlučeno da će se novi javni 

poziv za organizaciju iste višednevne izvanučioničke nastave ponoviti dana 

30.01.2020., te će biti objavljen na web stranici Tehničke škole Zagreb. 

 

 

 

Predsjednik Povjerenstva: 

Tonći Sviličićv.r. 

 

Dostavljeno: 

1. Razrednicima 3.p2, 3.p1 i 3.g razreda 

2. Tajništvo 

3. Pismohrana 


